

平成14年5月23日
株式会社 丸 順
(コード番号 3422)

平成14年3月期決算発表(参考資料)

1. 連結情報

(1) 業績の推移

(単位:百万円)

区 分 \ 期 別	平成13年3月期 (実績/11カ月間)	平成14年3月期 (実 績)		平成15年3月期 (予 想)	
	金 額	金 額	前期比	金 額	前期比
売 上 高	15,986	18,525	% -	21,600	% 116.6
営 業 利 益	829	881	-	730	82.8
経 常 利 益	703	742	-	380	51.2
当 期 純 利 益	238	366	-	180	49.1

(注) 平成13年3月期の事業年度は、決算期変更により平成12年5月1日から平成13年3月31日までの11カ月間となっているため、平成13年3月期および平成14年3月期の前期比は記載しておりません。

(2) 事業のセグメント別売上高の推移

(単位:百万円)

区 分 \ 期 別	平成13年3月期 (実績/11カ月間)	平成14年3月期 (実 績)		平成15年3月期 (予 想)	
	金 額	金 額	前期比	金 額	前期比
プレス成形部品事業	14,289	15,498	% -	15,081	% 97.3
金 型 事 業	1,696	3,026	-	2,756	91.1
自 動 車 販 売 事 業	-	-	-	3,762	-
合 計	15,986	18,525	-	21,600	116.6

(注) 1. 平成13年3月期の事業年度は、決算期変更により平成12年5月1日から平成13年3月31日までの11カ月間となっているため、平成13年3月期および平成14年3月期の前期比は記載しておりません。

2. 平成14年3月31日に(株)ホンダ四輪販売丸順の全株式を取得し、子会社化したため翌期から事業のセグメントの区分に自動車販売事業を新たに設けております。

2. 個別情報

(1) 業績の推移

(単位：百万円)

区 分	期 別	平成12年4月期	平成13年3月期	平成14年3月期	平成15年3月期
		(実績)	(実績/11カ月間)	(実績)	(予想)
		金額	金額 前期比	金額 前期比	金額 前期比
売 上 高		16,831	14,951 % -	17,012 % -	16,200 % 95.2
営 業 利 益		728	708 % -	742 % -	720 % 96.9
経 常 利 益		585	593 % -	613 % -	470 % 76.6
当 期 純 利 益		315	173 % -	297 % -	240 % 80.7

(注) 平成13年3月期の事業年度は、決算期変更により平成12年5月1日から平成13年3月31日までの11カ月間となっているため、平成13年3月期および平成14年3月期の前期比は記載しておりません。

(2) 事業のセグメント別売上高の推移

(単位：百万円)

区 分	期 別	平成12年4月期	平成13年3月期	平成14年3月期	平成15年3月期
		(実績)	(実績/11カ月間)	(実績)	(予想)
		金額	金額 前期比	金額 前期比	金額 前期比
プレス成形部品事業	車体プレス部品	12,734	11,641 % -	12,299 % -	11,664 % 94.8
	精密プレス部品	777	738 % -	756 % -	705 % 93.1
	樹脂製品	512	481 % -	646 % -	516 % 79.8
	試作品その他	635	585 % -	466 % -	201 % 43.2
	計	14,659	13,447 % -	14,170 % -	13,086 % 92.4
金型事業	金 型	2,018	1,322 % -	2,525 % -	2,763 % 109.4
	治具・検査具	153	182 % -	317 % -	349 % 110.3
	計	2,171	1,504 % -	2,842 % -	3,113 % 109.5
合 計		16,831	14,951 % -	17,012 % -	16,200 % 95.2

(注) 平成13年3月期の事業年度は、決算期変更により平成12年5月1日から平成13年3月31日までの11カ月間となっているため、平成13年3月期および平成14年3月期の前期比は記載しておりません。

(3) 配当状況

区 分 \ 期 別	平成12年4月期 (実績)	平成13年3月期 (実績/11カ月間)	平成14年3月期 (予定)	平成15年3月期 (予想)
	金額	金額	金額	金額
中間配当	0円00銭	0円00銭	0円00銭	0円00銭
期末配当	6円50銭	6円50銭	10円00銭 (普通配当 6円50銭 記念配当 3円50銭)	6円50銭
年間配当	6円50銭	6円50銭	10円00銭 (普通配当 6円50銭 記念配当 3円50銭)	6円50銭

(注) 平成14年3月期は、当社創業50周年の記念として3円50銭の記念配当を予定しております。

(4) 設備投資および減価償却費の推移

(単位：百万円)

区 分 \ 期 別	平成12年4月期 (実績)	平成13年3月期 (実績/11カ月間)		平成14年3月期 (実績)		平成15年3月期 (予想)	
	金額	金額	前期比	金額	前期比	金額	前期比
設備投資額	1,975	1,832	% -	1,985	% -	1,197	% 60.3
減価償却費	2,362	1,978	% -	2,125	% -	1,547	% 72.8

(注) 平成13年3月期の事業年度は、決算期変更により平成12年5月1日から平成13年3月31日までの11カ月間となっているため、平成13年3月期および平成14年3月期の前期比は記載しておりません。